
  

UCHWAŁA NR XII/67/2025 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Kulesze Kościelne po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy Kulesze 

Kościelne, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku, 

4) opinią Komisji Rewizyjnej, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3079



Uzasadnienie 

Ustawa o samorządzie gminnym stanowi, iż Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, powołując w tym 

celu Komisję Rewizyjną. Komisja Rewizyjna opiniuje wykonania budżetu gminy i występuje z wnioskiem  

do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi. Stosownie do art. 271 ustawy 

o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego nie później niż do 30 czerwca 

roku następującego po roku budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium po zapoznaniu się  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacją o stanie mienia Gminy oraz stanowiskiem 

Komisji Rewizyjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3079


		2025-07-03T11:39:45+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




